Совет Савалеевского сельского поселения Заинского

муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№223

15.12.2014г.
О работе участкового инспектора
на территории Савалеевского
сельского поселения.

В целях предупреждения правонарушений среди граждан на территории Савалеевского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Савалеевского сельского поселения», Совет Савалеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Работу по предупреждению правонарушений среди граждан на территории Савалеевского сельского поселения, проведенную за 12 месяцев 2014 года  участковым уполномоченным полиции Архиповым В.В., признать удовлетворительной. Регулярно производится обход граждан, находящихся в «зоне риска», граждан, прибывших из мест лишения свободы, а также совместно с ДНД посещаются неблагополучные семьи. Своевременно выявляются нарушители закона и порядка и привлекаются к ответственности. Исполком информируется своевременно.
2.Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета,

Глава Савалеевского

сельского поселения                                                    В.И.Маркелов